
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                            
  

Τμήμα Προμηθειών & Τεχνικής Υποστήριξης                         
Ταχ.Δ/νση:Β.Σοφίας 135 & Ζαχάρωφ  ΤΚ115 21                                                      
 Πληροφορίες: Δημ. Γκοσδής                                                
Τηλέφωνο: 2132039769   
e-mail:promith@ekka.org.gr 

           
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 4/2022

Το Εθνικό Κέντρο Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ)  προκηρύσσει ηλεκτρονικό ανοικτό διαγωνισμό
στην πλατφόρμα του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, για τις προαπαιτούμενες παρεμβάσεις που απαιτούνται σύμ-
φωνα με τη νέα πυροσβεστική διάταξη 12/21 (ΦΕΚ 5519Β/29-11/21) για την πυροπρο-
στασία και την έκδοση πιστοποιητικού όπου απαιτείται, για τις Δομές Αττικής & Θεσσαλονί-
κης του ΕΚΚΑ CPV 50413200-5.

Ο  προϋπολογισμός  του  διαγωνισμού  ανέρχεται  στο  ποσό  των  80.000,00€
συμπεριλαμβανομένου του  ΦΠΑ (64.516,13€ + 15.483,87€ΦΠΑ).

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr.

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΑΡ.ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Α/Α 171391

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ 
ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Διαδικτυακή πύλη

www  .  promitheus  .  gov  .  gr   
του ΕΣΗΔΗΣ

15/09/2022 και ώρα 
08:00

15/09/2022 και ώρα 
11:00

27/09/2022 και ώρα
11:00

Μετά  την  παρέλευση  της  καταληκτικής  ημερομηνίας  και  ώρας  δεν  υπάρχει  δυνατότητα  υποβολής
προσφοράς στο Σύστημα.

Κριτήριο ανάθεσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.
 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε πέντε (5) μήνες, με δικαίωμα παράτασης δύο (2) μηνών.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ      

Αρ.Πρωτ.: 10429
Ημ/νία: 14/09/2022

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 68ΟΒ469Η2Α-8ΞΥ





Η διακήρυξη του Διαγωνισμού είναι διαθέσιμη στο Εθνικό Σύστημα Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)
www  .  promitheus  .  gov  .  gr  ,  στο  ΚΗΔΜΗΣ,  στη  ΔΙΑΥΓΕΙΑ  www  .  diaygeia  .  org  .  gr     καθώς  και  στην
ιστοσελίδα του ΕΚΚΑ www  .  ekka  .  org  .  gr     Προκηρύξεις/Διαγωνισμοί Προμηθειών. 

Η Πρόεδρος           

                                    Ακριβές Αντίγραφο

                                   

              Δρ. Άρτεμις Αναγνώστου-Δεδούλη            

http://www.diaygeia.org.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 68ΟΒ469Η2Α-8ΞΥ




		Contact
	2022-09-14T08:30:28+0300
	Δημήτρης Σούφλας, Γραμματεία
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Πρωτόκολλο ΕΚΚΑ


		2022-09-14T08:43:59+0300
	Athens




